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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências da Saúde

4202

DOUTORADO

2024

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

2RES0221-EDUCACAO EM SAUDE (R2)ESPRESAPR ANUAL 1 0 0

2402-FUNDAMENTOS DE ADMINISTRAÇÃO APLICADOS À ENFERMAGEM

(ENI-A)

GRADUACAO ANUAL 2 1 0

2404-ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE ENFERMAGEM EM SAÚDE

COLETIVA E AMBIENTE HOSPITALAR (ENI-C#01)

GRADUACAO ANUAL 6 3 0

2RES202401-PRATICAS EDUCATIVAS EM URGENCIA E EMERGENCIA

(R1)

RES09_2016 ANUAL 1 0 0

RES00527-PLANEJAMENTO, GESTAO E AVALIACAO EM SAUDE (R2)RES09_2016 ANUAL 1 0 0

MEA-110-PLANEJAMENTO E AVALIACAO NA ATENCAO PRIMARIA A

SAUDE (MEA)

MESTRADO 2SEM 1 1 0

11  Subtotais 1º SEM:

12  Subtotais 2º SEM:

4  

5  

0  

0  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Função Administrativa/Coordenador de Programa de

Pós-graduação

20PORTARIA-GR 104/2024 15/02/2024 30/06/2025ANUAL

Representação Docente/Administração Superior

(CEPE, CAD)

0PORTARIA-GRE 88/2022 01/02/2023 31/01/2025ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Comitê Assessor Iniciação Científica e

Tecnológica

0PORTARIA-GR 167/2024 04/03/2024 03/03/2026ANUAL

Reunião/Departamental 208/04/2024 20/12/2024ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Outras comissões

0PORTARIA-GR 781/2024 01/04/2024 30/06/2025ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Núcleo Docente Estruturante

0PORTARIA-SES/G 4/2024 01/04/2024 31/03/2026ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Extensão/Extensionista 0RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

54/2024
10/06/2024 09/06/2026ANUAL

Projeto de Extensão/Extensionista 0RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

61/2024
26/06/2024 25/06/2026ANUAL

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 3RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

2/2023
01/05/2023 30/04/20261SEM

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 1RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

2/2023
01/05/2023 30/04/20262SEM

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES
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1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

15

17

22

22

3

1

0

0

0

0

40

40

40

Foram anotadas exceções para a(s) seguinte(s) regra(s):

Uso mínimo de h/a para AA (#er)

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 4 de 12/04/2024.

TATIANE BARATIERI CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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